様式第１号（第５条関係）

   年   月   日

みなかみ町長        様

申 請 者

住  所

氏  名                    ○印

          電話番号

生ごみ処理容器等購入補助金交付申請書

 生ごみ減量化のための容器又は処理機を購入したいので、みなかみ町生ごみ処理容

器等購入補助金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１．交付申請額

               円

納品報告書（業者記入欄） 兼 領収書添付欄

※領収書を添付してください（注１）

販 売 店

住 所

代 表 者 名

                        ○印

販売（納品）

年 月 日

   年   月   日

製 品 名

販 売 価 格

小売価格      補助額       購入者請求額

      円 －       円 ＝       円

※注１ 購入した日から起算して９０日以内に提出してください。

※注２ 販売店で補助金を差し引いた金額で購入した場合は、領収書は不要です。

様式第１号（第５条関係）                記 入 例

○○年○○月○○日

みなかみ町長        様

申 請 者

住  所  みなかみ町後閑３１８番地

氏  名  みなかみ 太郎           ○印

          電話番号  ６２－２１１１

生ごみ処理容器等購入補助金交付申請書

 生ごみ減量化のための容器又は処理機を購入したいので、みなかみ町生ごみ処理容

器等購入補助金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１．交付申請額

 記入しないでください。   円

納品報告書（業者記入欄） 兼 領収書添付欄

※領収書を添付してください（注１）

販 売 店

住 所

代 表 者 名

  販売店から補助金の額を差し引いた価格で購入した

  場合は、販売店に記入してもらってください。

                          ○印

販売（納品）

年 月 日

   年   月   日

製 品 名

販 売 価 格

小売価格      補助額       購入者請求額

      円 －       円 ＝       円

※注１ 購入した日から起算して９０日以内に提出してください。

※注１ 販売店で補助金を差し引いた金額で購入した場合は、領収書は不要です。